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平成３１年度 ＳＡＣ強化推薦選手一覧 

千葉県スキー連盟競技部強化委員会 2018/7/1 

   【アルペン】 

Ｎｏ． 氏  名 性別 ク ラ ブ 名 所   属 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

大野 兼司 

藤田 洋一 

内藤 建也 

武田 晃 

山田 航世 

吉田 萌人 

蜷川 舜也 

岡田 秀都 

宮崎 勇輝 

長船 和也 

清田 怜亜 

轟 翔太 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

松戸市スキー連盟 

松戸市スキー連盟 

柏市スキー連盟 

エタニティーフィールド 

高体連 

高体連 

高体連 

高体連 

高体連 

高体連 

袖ケ浦スキー部 

パルレーシングスキークラブ 

 

 

 

 

東邦大付属東邦高校 

八千代松陰高校 

東海大付属浦安高校 

日本体育大学柏高校 

市川高校 

市川高校 

一ノ宮町立一ノ宮中学校 

市原市立八幡中学校 

1 

2 

秋田 彩夏 

五十嵐 理沙 

女 

女 

高体連 

高体連 

聖徳大学附属女子高校 

渋谷幕張高校 

 

 

【クロスカントリー】 

Ｎｏ． 氏  名 性別 ク ラ ブ 名 所   属 

1 

2 

渡邉 大貴 

土田 嵩大 

男 

男 

中体連 

中体連 

東邦大学付属東邦中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

1 吉川 綾子 女 中体連 東邦大学付属東邦中学校 

 

＊推薦基準・要件については、種目別規定に定める。 

 

 

 

 

 

 

 

 




